様式第3号（第6条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　丸亀市長　　　　　　　㊞

ふれあい戸別収集利用決定（却下）通知書

　ごみの戸別収集については、次のとおり決定したので通知します。

１　ごみの戸別収集利用者として決定しました。

２　ごみの戸別収集利用者としての申請を却下することを決定しました。

	利用者
	住所

	氏名

	連絡先

	戸別収集開始日

	備考

	却下理由

（注意事項）
１　外出その他の理由により、戸別収集を受けることができない場合は、収集予定日の前
　日までに下記まで必ず連絡してください。
２　戸別収集を受ける必要がなくなったときや変更事項が生じた場合においても、速やか
　に下記まで連絡してください。

連絡先